[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.01.2028 № 33

В соответствии с реализацией отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г.                № 1050, муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 17.01.2025 г. №12, Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на территории муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области утвердить норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилого помещения на 2025 год – 27 500 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.
3. Постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 29.12.2024 г. №436 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 2024 год по муниципальному образованию Руднянский район Смоленской области» признать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области – начальник управления по развитию территорий С.Е. Брич.

Глава муниципального образования

«Руднянский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 Ю. И. Ивашкин
Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения на 2025 год по муниципальному образованию «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области